
UCHWAŁA  Nr  89/32/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 lipca 2015 r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia  

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2  pkt  3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2013.595; zm. Dz. U.  2013 r. poz.645, z 2014 r. poz. 379, 1072,;  

z 2015 r. poz. 871 ) oraz  § 4 ust. 3  i § 6 ust. 1   Uchwały Nr XXVI/247/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 26 września 2013 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków 

korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie (z uwzględnieniem późniejszych zmian) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Gminą Maszewo, której 

przedmiotem jest budynek położony w Maszewie przy ul. Szkolnej 1, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności niezarobkowej ( siedziba ośrodka pomocy społecznej oraz 

posterunku policji). 

 

§ 2. Biorący w użyczenie będzie korzystał z budynku w okresie od 01 lipca 2015 r. do  

30 września 2015 r. 

 

§ 3. Biorący w użyczenie ponosi wszelkie opłaty związane  z korzystaniem z przedmiotu 

użyczenia, w tym opłaty za energię elektryczną, gaz i opłaty komunalne. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 lipca 2015 roku. 

  

 

 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

        Tomasz Kulinicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Opracowała: Ewa Stefaniak 



 

 

U z a s a d n i e n i e  

 

Dnia 30 czerwca 2015 r. wpłynęła prośba Urzędu Miejskiego w Maszewie w sprawie 

przedłużenia umowy użyczenia  budynku przy ul. Szkolnej 1 na okres do 30 września 2015 r. 

Kserokopia wniosku w załączeniu. 

Przedmiotowa umowa zawarta była na okres od 1 października 2014 r. do 30 czerwca 2015 r. 

za zgodą Zarządu Powiatu wyrażoną w piśmie  znak: BRZ.0023.247.2014.EB z dnia 

17.09.2014 r. Wnioskodawca złożył wniosek 30 czerwca 2015 r. Budynek obecnie 

wykorzystywany jest na siedzibę Ośrodka Pomocy Społecznej i Posterunek Policji, które  

w myśl § 6 Uchwały RP w Goleniowie nie prowadzą działalności zarobkowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Ewa Stefaniak 


